językach znajdujących się w xięgarni Alexandra Nowoleckiego, opuściły prasę drukarską i osobom życzącym takowe posiadać, udzielają się bezpłatnie. (Ner 177.—1.)

**Dyrekcja główna Towarzystwa kredytowego ziemskiego.**—W rozwinięciu przepisu art. 1 Prawa o Towarzystwie kredytowym ziemskim z d. 8 (20) kwietnia 1853 r. które stanowi: „iz udzielenie pożyczek w Listach zastawnych 3go okresu, rozpocząć się może z d. 20 kwietnia (1 maja) 1853 skończyć się zaś ma z d. 18 (30) czerwca 1859 r.“ oraz w dalszym ciągu obwieszczenia swego z d. 8 (20) września 1858 r. w *Gazecie Rządowej* Nr 216, 222 i 228, zaś w *Gazecie Warszawskiej* Nr 261, 266 i 272 ogłoszonego, Dyrekcja główna ponownie ostrzega interessentów, którzyby z dobrodziejstw stowarzyszenia kredytowego ziemskiego korzystać jeszcze zamierzali, aby akta przystąpienia do tegoż Towarzystwa w

Takowych przeto wychowanców instytutu, rada szczegółowa, wzywa po raz trzeci i ostatni, aby z dowodami pochodzenia swego, po odbior książeczek kasy oszczędności na złożone dla nich wnioski stawili się w kancelarji szpitala Dzieciątka Jezus najdalej w ciągu jednego roku, licząc od dnia 20 września (2 października) 1858 roku, to jest od daty pierwszego ogłoszenia, po upływie bowiem tego terminu, pomienione książeczki zostaną na rzecz innych sierot wychowanców tegoż instytutu przekazane. — Opiekun przydujący, radca stanu *Pelkowski*.